Ofício Vereador Nº 153/2020
São Roque, 22 de janeiro de 2020.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento do Meio Ambiente realização dos serviços de poda na Rua do Cruzeiro, na bifurcação da Rua José Marcelino do Carmo, Vila do Carmo.

Como é evidente nas fotos em anexo, a árvore que necessita de poda está com uma copa muito vasta, o que está tocando na fiação elétrica e gerando perigo de curto circuito, motivo que levaram munícipes a procurarem este Vereador para que tome as providências cabíveis de acordo com o caso.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

JULIANA CALDEVILLA BONFIETTI

MD. Chefe de Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2020 - 15:19 652/2020